
Porc e� gro�

Cai��ette

Pour pa��er co��a�de

A��ociatio��

Porcelet farci cru

Plateau de 8 c�arcuterie�

Porcelet farci et ja�bo� cuit

Acco�pag�e�e�t

4,70 € / per� (à partir de 8 per�)

 (à partir de 20 per�)

Le� article� de cette page �o�t 
à ré�erver 1 �e�ai�e à l'ava�ce �i�i�u�

Le� article� de cette page �o�t 
à ré�erver 10 jour� à l'ava�ce �i�i�u�

(1/2 carca��e repré�e�te e�viro� 45 kg)

9 kg pour 100 € (11,11 € / kg)

(poid� �i�i�u� de 15 kg)

(u�ique�e�t avec u�e via�de cuite)

Tarif� 2026

Nou� co�tacter :
03.29.75.00.19

contact@ferme-du-colombier.fr
www.ferme-du-colombier.fr

Maga�i� à la fer�e :
Mercredi / Jeudi / Vendredi :

10h-12h / 15h-18h
Samedi (avril à septembre) :

10h-12h

Fer�e du Colo�bier
10 rue du Mont 

55260 Villotte sur Aire

Porc en 1/2 carcasse
Porc en 1/2 carcasse découpé

1 kg côte filet
1 kg côte échine
1 kg rôti filet sans os
1 morceau de poitrine fumée
6 saucisses à cuire fumées

1 kg grillade
1 kg sauté
10 chipolatas
6 Boudins noirs
1 tranche de pâté

Privilégiez la commande pour vous assurer des 
disponibilités de vos produits et faciliter votre 
passage au magasin !
Pensez à réserver 48h à l'avance : 
03.29.75.00.19 
www.ferme-du-colombier.fr
contact@ferme-du-colombier.fr

1 tranche de pâté, 1 part de rillettes, 1 tranche de 
jambon sec, 1/2 tranche de jambon blanc, 2 tranches 
de saucisson, 2 tranches de fuseau, 1 tranche de 
cervelas et 1 tranche de saucisson à l'ail.
Peut évoluer selon nos stocks. Uniquement sur réservation.

Jambon et sa sauce
Porcelet farci (20-25 pers)

Porcelet farci (30-35 pers)

Porcelet farci (40-45 pers)

Porcelet farci (50-55 pers)

Porcelet farci (60 pers et plus) 

Tofailles (pomme de terre / oignons/lardons) 
Gratin dauphinois

3,50 € / pers
3,50 € / pers

5 € / pers
Forfait : 200 €
Forfait : 225 €
Forfait : 250 €
Forfait : 275 €

5 € / pers

4,20 € / kg
  4,70 € / kg

9,70 € / kgPorcelet farci cru

Pour u� devi�, 
�ca��ez-�oi !

Uniquement sur réservation, seulement en période estivale
les weeks-end. Disponibilité limitée, nous contacter.

Pa�ier� gar�i�
Venez au Colombier composer votre panier
personnalisé, selon vos goûts et votre budget.
Choisissez parmis notre gamme de terrines et nos 
produits régionaux (sucrés, salés, vins, boissons...)
Nous proposons également des paniers déjà 
préparés ! 
  

Le Colombier soutient les associations locales !
Demandez un compte associatif pour bénéficier 
sous conditions d'une remise pour vos évènements !
  



Via�de� fraîc�e� Sauci��e�

Mari�ade�

Via�de� fu�ée�

Verri�e�

Boudi��

Araignée
Chair à saucisse
Côte de porc dans l'échine
Côte de porc dans le filet
Côte sans os (échine ou filet)
Emincé
Epaule entière avec os
Farce à tourte / pâté
Filet mignon
Gorge
Grillade
Jambon entier
Jarret
Joue de porc
Palette
Paupiette à la forestière
Pieds
Poitrine / lard frais
Poitrine / lard frais tranché
Rôti avec os
Rôti dans le filet sans os
Rôti dans l'échine sans os
Rouelle de jambon
Sauté
Travers / ribs 
Tête
Abats : foie, coeur, rognon, langue

13,40 € / kg
  10,30 € / kg

9,90 € / kg
9,90 € / kg

11,90 € / kg
12,50 € / kg
10,30 € / kg
10,30 € / kg
18,95 € / kg

6,40 € / kg
13,40 € / kg
11,40 € / kg

7,40 € / kg
13,50 € / kg
10,40 € / kg
16,90 € / kg

6,40 € / kg
9,60 € / kg

10,20 € / kg
9,30 € / kg

11,30 € / kg
11,30 € / kg
12,10 € / kg
12,50 € / kg

9,90 € / kg
6,40 € / kg
6,40 € / kg

Andouillette
Chipolatas
Knack
Merguez
Saucisse à cuire
Saucisse blanche* 
Saucisse blanche au brie de Meaux* 
Saucisse aux herbes* 
Saucisse à l'ail des ours et tomates* 
Saucisse au poivron* 
Saucisse au roquefort* 
Saucisse au curry*
* Produit disponible pendant la période estivale Cervelas

Confit de foie
Fromage de tête
Jambon blanc tranché
Jambon à l'os tranché
Jambon sec tranché 
Pâté de campagne
Pâté du paysan
Pâté de lapin
Pâté à la mirabelle
Pâté au vin gris de Toul
Pâté au vin gris de Meuse
Pâté forestier
Saucisse de viande
Saucisson à l'ail

Saucisson sec
Saucisson du paysan
Saucisson du paysan fumé
Fuseau Lorrain
Fuseau Lorrain fumé
 

Bacon fumé tranché
Echine fumée
Echine fumée en tranche 
Filet mignon fumé
Jarret fumé
Lardons
Palette fumée
Poitrine / lard fumé
Poitrine / lard fumé en tranche
Saucisse à cuire fumée 

Via�de� de�i-�el
Echine 1/2 sel
Filet 1/2 sel
Jarret 1/2 sel
Palette 1/2 sel
Poitrine / lard 1/2 sel 

Boudin blanc (octobre - mars)
Boudin noir 

Pâtés et Rillettes 180g/200g
Pâtés et terrines 330g
Terrines apéritives 100g
Potée Lorraine / Pieds de porc
Epaule en gelée 360g

C�arcuterie� cuite�

Sauci��o��

Côte sans os marinée*
Grillade marinée*
Poitrine / lard mariné*
Travers / ribs mariné*
* Produit disponible pendant la période estivale 

11,90 € / kg
11,90 € / kg

8,00 € / kg
11,00 € / kg
10,20 € / kg

19,10 € / kg
12,40 € / kg
12,90 € / kg
27,50 € / kg

8,50 € / kg
11,90 € / kg
11,50 € / kg
10,70 € / kg
10,90 € / kg
10,30 € / kg

14,70 € / kg
10,30 € / kg
10,30 € / kg
10,30 € / kg
10,30 € / kg
10,30 € / kg
10,30 € / kg
10,30 € / kg
12,30 € / kg
12,30 € / kg
12,30 € / kg
12,30 € / kg

12,70 € / kg
13,80 € / kg
10,60 € / kg
10,30 € / kg

11,30 € / kg
10,30 € / kg

4,50 € / pot
5,80 € / pot
3,40 € / pot
9,30 € / pot
6,00 € / pot

23,10 € / kg
23,10 € / kg
23,10 € / kg
23,10 € / kg
23,10 € / kg

11,40 € / kg
11,20 € / kg
11,20 € / kg
22,70 € / kg
22,70 € / kg
35,00 € / kg
11,20 € / kg
11,20 € / kg
13,20 € / kg
11,20 € / kg
11,20 € / kg
11,20 € / kg
11,20 € / kg
11,40 € / kg
11,40 € / kg

Possibilité de mettre sous-vide : 0,50 € / sac 



Pâté� 200g 
4,50 € (�oit 22,50 € / kg)

Expéditio� 

Terri�e� 180g
4,50 € (�oit 25,00 € / kg)

Pâté de campagne
Pâté de lapin
Pâté au vin gris des côtes de Toul
Pâté au vin gris des côtes de Meuse
Pâté à la mirabelle
Pâté aux oignons frits
Pâté à la myrtille
Pâté au vin blanc de Moselle
Fromage de tête
Pâté aux noisettes

Profitez de nos terrines & pâtés livrés
directement dans votre boite aux lettres !

Pour commander, rendez-vous sur notre 
site internet ou contactez-nous pour 
recevoir un bon de commande papier !

Tripes campagnardes
Epaule en gelée
Mignon en gelée
Pied de porc
Potée Lorraine

6,00 €
6,00 €
6,00 €
9,30 €
9,30 €

360g
360g
360g
700g
800g

Terrine forestière
Terrine du Paysan
Terrine au piment d'Espelette
Terrine à l'ail des ours et tomates confites
Terrine au gewurztraminer
Terrine à l'échalote

Pâté� 330g 
5,80 € (�oit 17,58 € / kg)

Pâté de campagne
Pâté de lapin
Pâté au vin gris des côtes de Toul
Pâté au vin gris des côtes de Meuse
Pâté à la mirabelle
Pâté aux oignons frits
Pâté à la myrtille
Pâté au vin blanc de Moselle
Fromage de tête

Rillette� 180g
4,50 € (�oit 25,00 € / kg)

Rillettes de porc au vin gris des côtes de Toul
Rillettes de lapin
Rillettes de canard
Rillettes de porc à la mirabelle
Rillettes de porc fumée
Rillettes de porc au brie de Meaux

Terri�e� 100g
3,40 € (�oit 34,00 € / kg)

Terrine au piment d'Espelette
Terrine de lapin aux noix
Terrine au pain d'épices
Terrine de chevreuil aux groseilles
Terrine de canard aux marrons

Plat� cui�i�é�

Les frais de ports sont calculés au tarif 
le plus juste :
    - Forfait "1 à 6 pots" : 9,90 €
    - Forfait "7 à 12 pots" : 14,90 €
    - Forfait "13 pots et +" : 19,90 €


